
   MĚSTO KAROLINKA, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 

Usnesení z 70. schůze  
 Rady města Karolinky ze dne 10. 12. 2024 

Přítomni: 
Bc. Richard Holiš  
Ing. Vlastimil Rapant 
Mgr. Oldřich Pavelka 

Omluveni:  
Bc. Oldřich Škorňák 
Jiří Orság 

Hosté:  
Ing. Josef Sýkora 
Karla Hrnčiříková 

Zapisovatel (ka): Bc. Richard Holiš 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/857 
s c h v a l u j e 
v souladu s předlohou doplněný program 70. schůze Rady města Karolinky, konané dne 10.12.2024. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/858 
s c h v a l u j e 
zápis z 69. schůze Rady města Karolinky ze dne 03. 12. 2024. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 



Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/859 
s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o zpracování mezd a činnosti související s vedením mzdové agendy ze dne 
31.12.2019 a pověřuje tímto starostu k podpisu dodatku. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/860 
s c h v a l u j e 
Příkazní smlouvu mezi Příkazcem – xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, IČ: xxxxxxxx a 
Příkazníkem – Městem Karolinka, Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka, IČ: 00303909. o zpracování mezd a 
činnosti související s vedením mzdové agendy po dobu PN tajemnice MěÚ Karolinka a pověřuje tímto starostu k 
podpisu Příkazní smlouvy. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/861 
s c h v a l u j e 
uzavření Darovací smlouvy č. MU/DS/2024-79, mezi účastníky, kterými jsou: Město Karolinka, IČ: 00303909, 
se sídlem Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka, (obdarovaný) a Česká spořitelna, a.s., se sídlem v Praze 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171, IČ: 45244782, DIČ: CZ699001261 (dárce), v předloženém znění. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/862 
s o u h l a s í  
s podnájmem části pozemku p.č. 1767/1, trvalý travní porost, který je zapsaný ve veřejném seznamu – katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, na LV 10001, pro 
okres Vsetín, obec Karolinka a k.ú. Karolinka, dle žádosti nájemce Skiareál Karolinka s.r.o., IČ: 27860205, se 
sídlem Železničního vojska 1381, 757 01 Valašské Meziříčí, ze dne 25.11.2024, v souladu s důvodovou zprávou. 



PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/863 
s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. MU/NS-ZAH/2013-20 ze dne 27.03.2013 mezi účastníky, kterými 
jsou: Město Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka (pronajímatel) a xxxxxxxxxxxx, nar.: 
xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxa (nájemce), v předloženém znění a pověřuje starostu k 
podpisu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/864 
s c h v a l u j e 
způsob výpočtu náhrady nákladů na opravu komunikace p. č. 3502/5 společnosti Karolinka, Nábřežní, 
s. r. o.

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/865 
u k l á d á
Ing. Josefu Sýkorovi vypracovat a předložit RMK návrh smlouvy mezi městem Karolinka a Karolinka Nábřežní
s.r.o.

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 



Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/866 
s ch v a l u j e 
vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku (SU 028) v celkové hodnotě 174.730,90Kč, jiného 
drobného dlouhodobého hmotného majetku (SU 902) v celkové hodnotě 44.660,00Kč a samostatného 
movitého majetku (SU 022) v celkové hodnotě 476.614,10Kč, v souladu s důvodovou zprávou a dle Zápisu č. 
3/2024 HIK ze dne 3.12.2024. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/867 
s ch v a l u j e 
Pověření člena rady města pana Mgr. Oldřicha Pavelku k zastupování na schůzi shromáždění vlastníků pro dům 
č.p. 63 Karolinka, konaného dne 15.12.2024 v 18:00 hodin. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/868 
s ch v a l u j e 
Rámcovou kupní smlouvu č. 103/2024/SU mezi Městem Karolinka, jako prodávajícím a Pilou MSK, a. s., se 
sídlem Velké Karlovice 970, 756 06 Velké Karlovice, IČO 47677961, jako kupujícím a pověřuje starostu 
k podpisu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/869 
s ch v a l u j e 
Realizační smlouvu č. 202401 k Rámcové kupní smlouvě č. RASU/2024/103 mezi Městem Karolinka, jako 
prodávajícím a Pilou MSK, a. s., se sídlem Velké Karlovice 970, 756 06 Velké Karlovice, IČO 47677961, jako 
kupujícím a pověřuje starostu k podpisu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 



Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/870 
s ch v a l u j e 
Rozhodnutí o výběru dodavatele pro akci: „Izolace a terasa – Karolinka“, kdy tímto rozhoduje o výběru firmy – 
dodavatele Commodum, spol.s.r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27, IČO: 46577238, DIČ: CZ46577238. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/871 
p o v ě ř u j e 
starostu města Karolinka, Radniční náměstí č. 42, 756 05, Karolinka, IČ: 00303909, Bc. Richarda Holiše k 
podpisu Objednávky či Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem – firmou Commodum, spol.s.r.o., a to za 
podmínek splnění veškerých náležitostí, které vyplynuly z podmínek poptávkového řízení. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/872 
s ch v a l u j e 
rozhodnutí o výběru dodavatele pro akci: „Oprava omítky na stávající budově restaurace u vleku Karolinka“, 
kdy rozhoduje o výběru firmy – dodavatele Commodum, spol.s.r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27, IČO: 
46577238, DIČ: CZ46577238. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/873 
p o v ě ř u j e 
starostu města Karolinka, Radniční náměstí č. 42, 756 05, Karolinka, IČ: 00303909, Bc. Richarda Holiše k 
podpisu Objednávky či Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem – firmou Commodum, spol.s.r.o., a to za 
podmínek splnění veškerých náležitostí, které vyplynuly z podmínek poptávkového řízení. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 



Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/874 
r u š í 
usnesení č. 43/463 na snížení počtu porcí, jež budou evidovány krajským úřadem na počet 500 porcí / den. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/875 
r u š í 
usnesení č. 43/464, kde pověřuje Mgr. Milana Minarčíka, aby zahájil bezodkladné kroky vedoucí k 
administrativnímu – tabulkovému snížení tohoto ukazatele, resp. této hodnoty. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/876 
s ch v a l u j e 
snížení stávající kapacity školní jídelny Základní školy a Mateřské školy Karolinka – z počtu stravovaných 1000 
na novou kapacitu počtu stravovaných 600. Za účelem zápisu do Rejstříku škol a školských zařízení, v 
nejbližším možném termínu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/877 
p o v ě ř u j e 
ředitele Základní školy a Mateřské školy Karolinka, Mgr. Milana Minarčíka, k podání návrhu na Krajský úřad 
Zlínského kraje, k zápisu výše uvedené změny do Rejstříku škol a školských zařízení. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 



Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/878 
s ch v a l u j e 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, které nejsou zařazeny v síti 
ostatních sociálních služeb, které jsou poskytovány nad rámec sítě na rok 2025, kdy pověřovatelem je město 
Karolinka a pověřovaným Charita Nový Hrozenkov v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/879 
s ch v a l u j e 
Darovací smlouvu číslo D/3386/2024/DOP, která je uzavřená mezi Zlínským krajem, se sídlem Ve Zlíně, tř. 
T. Bati 21, 761 90, IČO: 70891320, zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, stat. nám. hejtmana jako „dárcem“ a městem 
Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, Karolinka, 756 05, IČO: 0030909 jako „obdarovaným“. v 
předloženém znění a pověřuje starostu města podpisu. 

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/880 
s ch v a l u j e 
Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny č. 1295830277 mezi Městem Karolinka, jako zákazníkem a ČEZ ESCO 
a. s. se sídlem Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, IČO 03592880 jako obchodníkem.

PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem: 

70/881 
s ch v a l u j e 
Smlouvu o provedení uměleckého výkonu mezi Městem Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05, 
Karolinka, zastoupená Bc. Richardem Holišem, starostou, IČO: 00303909 jako „objednatelem“ a 
Dechovou hudbou Polančanka, z.s., se sídlem Valašská Polanka 277, 756 11, IČO: 70640475, zastoupenou 
xxxxxxxxxxxxxxxx, členem spolku jako „zhotovitelem“ a pověřuje starostu k podpisu. 



PRO: 3  
PROTI: 0 
ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení BYLO schváleno 

Zapsal(a): Bc Richard Holiš 
Den zápisu: 10. 12. 2024 

...................................................................... 
Bc. Richard Holiš, starosta 

....................................................................... 
Ing. Vlastimil Rapant, radní 


